Instrukcja obsługi
DES-300
Cyfrowy czujnik parametrów środowiskowych
1 io_des-300_v0.21
DES-300
Copyright © 2001-2018 CEL-MAR sp.j.
Spis treści
1. INFORMACJE OGÓLNE......................................................................................................................................................................... 3

Czujniki podstawowe można łączyć ze sobą z
wyjątkiem czujnika CO2
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: DES-300-T-H
T-H -  Czujnik temperatury i wilgotności względnej
Symbol produktu: DES-300-T-H-AP
T-H-AP -  Czujnik temperatury, wilgotności względnej i
ciśnienia atmosferycznego
Typ czujnika
Czujnik temperatury (-20°C ... +70°C) T
Czujnik temperatury (-20°C ... +70°C) uproszczony – obudowa +
DS18B20 ze złączem śrubowym TE
Czujnik wilgotności względnej ( 0% ... 100%) H
Czujnik ciśnienia atmosferycznego ( 150hPa ... 1150hPa) AP
Zadajnik temperatury (+5°C ... +40°C) TA
Zadajnik procentowy ( 0% ... 100%) PA
Przetwornik oświetlenia L
Czujnik nasłonecznienia SL
Czujnik ruchu PIR PIR
W PRZYGOTOWANIU - Czujnik stężenia CO2 (0 – 5000 ppm) CO2
9.1. ŁĄCZENIE CZUJNIKÓW
W zespolonym czujniku DES-300 czujniki można łączyć między sobą według poniższej tabeli.
Czujnik T TE H AP TA/PA L SL PIR CO2
T - - + + + + + + -
TE - - - - - - - - -
H + - - + + + + + -
AP + - + - + + + + -
TA/PA + - + + - + + - -
L + - + + + - + + -
SL + - + + + + - + -
PIR + - + + - + + - -
CO2 - - - - - - - - -
+ - oznacza możliwość łączenia czujników
-  - oznacza brak możliwości łączenia czujników
10. DANE TECHNICZNE
Parametry Dane
Parametry czujnika temperatury